Servicios Personales

Concepto

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Pblicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Ariculos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Hemramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Ayudas

Transf , Asig Subsidios y Otras

Trar Internas y

al

Bienes

Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

e
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporie

Equipo de Defensa y Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

21,128,571
9,190,614

1,623,613

584,655
1,664,100
7.458,765

0

606,824

1,588,540
323,680
667,300

0

186,300

291,710
42,000
30,750

0
46,800
2,911,460

229,872
0

2,394,136
80,473
76,522

0

9,244
0
121,213
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INSTITUTO TEMAZCALLI

Estado Analitico del Ej

del Presup de Eg

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

Ampliaciones/
{Reduccionesj
2
0
34,212

187,732

-4,725
71,098
-204,248
0
-15,647

4,612
-3,835
569

0

38

335,730
-36,340
0

375,991
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‘Egresos
Moditicado
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21,128,571
9,156,402

1,811,344

579,930
1,735,199
7,254,519

0

581,177

1,583,928
319,845
667,869

0

186,338

291,710
42,000
29,366

0
46,800
3,247,190

193,532
0

2770127
80,473
65,822

0

9,244
0
127,992

0
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11,287,246
4,307,728

1,238,525

469,182
1,267,165
3,752,036

o

252610

385,256
64,924
192,238
1]

18,116

95240
10,590
256

0

3893
1,067,666

24,442
0

880,931
24,122
12758

0

0
0
125 412
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4,639
4,639
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10,949,235

4,307,728

1,238,525

469,182
1,035,831
3,645,359

0

252,610

266,579
41,005
138,652
0

18,116

56,289
10,590
256

0

1672
1,062,665

20,747
0

880,931
24122
11,452

o

0
0
125412

o
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4,639
4,639
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9,841,325
4,848,674

572,819

110,748
468,033
3,502,483
0

338,567

1,198,672
254,921
475,631

0

168,222

196,470
31,410
29,110

0
42,907
2,179,524

169,090
0

1,888,196
56,351
53,064

0

9,244
0
2,579
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Concepto

Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

i F i y Otras Pr

Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Andlogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales

ipaci y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)
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INSTITUTO TEMAZCALLI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024
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{Reducciones)
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Egresos

Modificado
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Total del Gasto

25,628,571

335,768

25,964,339

12,744,807

12,283,118 13,219,532

RENE CONTRERAS FLORES
DIRECTOR GENERAL

- ~

DULCE MARIA GONZALEZ REYES
AREA ADMINISTRATIVA



